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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56723004N

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit MM-Emigrates Security & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Et'hem Osmani nr.5, Zona 
Kadastrale 8591, Nr pasurise 1/288-N51, 4001, Shkoder 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Permbushja e veprimtarive ne çdo institucion publik dhe 
privat, perpilimi i akteve te thjeshta dhe komplekse, 
perkthime, apostila, legalizimi i akteve te marra nga te tretet 
apo palet e treta ose te plotesuara ne menyre te plote, financa 
dhe ndermjetesimi tregtar, sigurime fondesh, kredi,kredi te 
vogla dhe konsulence financiare, konsulence fiskale dhe 
tatimore ose taksash, sherbime te dedikuara per sigurimet 
shoqerore ndaj personave apo aftesi te kufizuar, emigrimi 
drejt Italise dhe nga Italia, sherbime dhe akte noteriale, 
konsulence juridikem (penale,civile,adminstrative dhe 
tatimore) dhe tjera veprimtari juridike,konsulence 
sigurimesh, kerkim apo rekrutim per profesioniste edhe 
ekspert te çdo lloji, hetim sigurie,mbikqyrje,kunderspiunazh 
industrial,inteligjence, analize apo ekspertize te 
pergjithshme: informatike, grafologjike, sigurimi. Organizim 
eventesh, sherbime stret food,catering dhe gastronomi. 
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Sherbime per pastrim te ambjentesh,sherbime per 
paketime,heqje mbeturinash, materialesh te medha, 
mbeturinash,plehra, hekurash te vjetra,shkaterrime dhe 
plehra, riparime te thjeshta shtepiake, punime ndertimi te 
thjeshta, sherbime per dhenie te ndihmes rrugore,aktivitete 
B&B (fjetje dhe mengjez)
MICHELA AGHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2025 Deri: 17/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELA AGHI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MM-Emigrates Security & Consulting
E-Mail: bledishanja@yahoo.com  
Telefon: 0692252842  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447575-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0FCCD9-6F06-48B2-A342-3148B7F64980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EB50C5-0917-4BF4-B7C4-7DF98BA7756B
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Datë: 19/05/2026


